2

ПРОТОКОЛ № 36/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 17 апреля 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
№ ОК/008/ЦКППС/0021 на право заключения договора на оказание услуг по размещению рекламных блоков Заказчика в международном транспортном издании размером в одну целую страницу формата А4.

По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	17.04.2014 в 14:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	125047, г.Москва, Оружейный переулок, д.19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Оказание услуг по размещению рекламных блоков Заказчика в международном транспортном издании размером в одну целую страницу формата А4.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	39 000,00 евро

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе – 16.04.2014, 14-00.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	SwissProfessionalMedia AG, Grosspeterstrasse 23, Postfach CH-4002 Basel, Switzerland

	Номер заявки в журнале регистрации:
	1

	Дата и время подачи заявки:
	15.04.2014 в 11.30

	Срок исполнения договора:
	Срок начала оказания услуг – с даты заключения договора
Срок окончания оказания услуг – 31 декабря 2014 года.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Согласно техническому заданию.

	Сведения о предоставленных документах:

	п/п
	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	1.
	Опись представленных документов
	Наличие

	2.
	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	3.
	Сведения о претенденте
	Наличие

	4.
	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	5.
	Документ по форме приложения № 4 к настоящей документации о наличии опыта выполнения работ, оказания услуг, поставки товара и т.д. по предмету Открытого конкурса.
	Наличие

	6,
	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента
	Наличие

	7.
	Проект договора
	Наличие

	8.
	Справка об отсутствии процесса ликвидации

	Наличие

	9.
	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	10.
	Медиа-кит международного транспортного издания
	Наличие

	11.
	Медиа-план международного транспортного издания
	Наличие

	12.
	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица, в соответствии с законодательством страны Участника
	Наличие

	13.
	Документ подтверждающий тираж издания
	Наличие

	14.
	Документ подтверждающий широту географического распространения и количестве языков выполнения работ, оказания услуг, поставки товара.
	Наличие

	15.
	Справка об отсутствии задолжности по уплате налогов, сборов, пени, налоговых санкций в бюджеты всех уровней и обязательных платежей в государственные внебюджетные фонды, а также просроченную задолжность по ранее заключенным договорам с
ОАО «ТрансКонтейнер»
	Наличие

	216.
	Документ по форме приложения № 6 к настоящей документации сведения о широте географического распространения и количестве языков оказания услуг по предмету открытого конкурса.
	Наличие

	217.
	Выданную не ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до дня размещения извещения о проведении Открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенную копию такой выписки (для претендентов-резидентов Российской Федерации юридических лиц).
	Отсутствие
	Претендент – нерезидент Российской федерации

1.3. В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:
	Номер
заявки
	Наименование
претендента
	Решение

	1.
	SwissProfessionalMedia AG
	Заявка соответствует требованиям документации о закупке.

	1.4. Предоставленные в составе заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 18.04.2014, с приглашением представителей Заказчика.

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель Председателя ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
                                                        __________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«30» апреля 2014 г.